
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成27年11月30日

変更後 平成27年12月14日

変更前 24,828,120円

変更後 26,546,400円

増減 1,718,280円

変更理由

契約金額
（税込）

契約期間の延伸

ダスト舗装・種子吹付の面積変更、洗い場の変更、池設置付帯工の追加

工事期間中の天候不順により田畑土の運搬・整正に日数を要するため。
設計内容の変更については、学校との協議による。

履行終了日

日野市立日野第五小学校第二校庭整備工事


